桃園市獸醫師公會 函

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 106 年 02 月 02 日

發文字號：桃市獸師耀字第 1060006 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：本會訂於 106 年 3 月 5 日（星期日）13 時 30 分假新陶芳會館【桃園市中

壢區中大路 170 巷 19-5 號，電話(03)422-1375】舉辦 2017-1 學術研討

會暨第 14 屆第 2次會員大會，請  查照。

說明：

一、 本次會員大會親自出席並繳交常年費或委託繳交常年費者得領取精美

紀念品乙份。

二、 研討會課程表及會員大會程序：

程

序
時    間 題     目 主   講   者

研

討

會

13:30-13:50 參加研討會人員報到

14:00-14:45

（第一堂）

臺灣獸醫發展現況與

獸醫師執業登記及繼

續教育辦法

行政院農委會防檢局

蔡政達科長

 休息 5分鐘

14:50-15:40

（第二堂）
醫療糾紛之處理 全聯會陳培中理事長

會

員

大

會

15:30-16:00 會員大會會員報到

16:00-18:30
會員大會開始暨綜合

討論

18:30-21:00 聯歡晚會

三、 檢附會員大會討論議案、報名表(含學術研討會報名表)及新陶芳會館地

裝

訂

線

聯絡地址：

33056 桃園市桃園區延壽街 117 巷 12-1 號

聯絡方式：總幹事：陳正欽

          會務組：蔡惠真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

圖等各乙份。

四、請本會會員注意→會員發生歇業或執業地點異動到外縣市時，應主動向

    本會辦理退會申請，始完成退會程序。

正本：本會全體會員

副本：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、財團法人中央畜產會、中華民國

      獸醫師公會全國聯合會、桃園市政府動物保護防疫處、桃園市政府社會

      局、本會會務組

       桃園市獸醫師公會 2017-1 學術研討會報名表

服務單位 會員姓名 身分證字號
連絡電話

(含手機號碼)

□本會會員(免費)

□友會會員 500 元

    □本會會員

□友會會員
    □本會會員

□友會會員
    □本會會員

□友會會員
研習地點：新陶芳會館二館(桃園市中壢區中大路 170 巷 19-5 號)

研習時間：106 年 3 月 5 日(星期日)下午 1:30-3:40

報名方式：採事先報名，不接受當場報名。報名表請於 2月 20 日(星期一)前填

妥後傳真本會，或 mail本會信箱 tcvmatcvma@gmail.com，並請來電

確認(公會傳真：03-3922956；公會電話：03-3920176)。

注意事項：一、未提供身分證字號給開課單位，將無法申報積分。

          二、開課前 3天學員名單 PO 上本會網站。

   (本次研討會場地約容納 100 人，名額有限請儘速報名)

          三、為配合獸醫師繼續教育，請各位學員務必準時上課，以利積分

              之申報。

   桃園市獸醫師公會第 14 屆第 2 次會員大會聯歡晚會報名表

服務單位 會員姓名
連絡電話

(含手機號碼)

□會員 (免費)

□眷屬(500 元)
晚餐

   □會員 □眷屬 □葷食□素食

   □會員 □眷屬 □葷食□素食

   □會員 □眷屬 □葷食□素食

研習地點：新陶芳會館(桃園市中壢區中大路 170 巷 19-5 號)

聯歡時間：106 年 3 月 5 日(星期日)下午 6:30

報名方式：報名表填妥後傳真本會，或 mail本會信箱 tcvmatcvma@gmail.com

          並請來電確認(公會傳真：03-3922956；公會電話：03-3920176)

注意事項：請於 2月 20 日(星期一)前完成報名。本次聯歡晚會用餐，會員免費，

         眷屬每人收費 500 元。

mailto:本會信箱tcvmatcvma@gmail.com
mailto:本會信箱tcvmatcvma@gmail.com